
東京都社会保険労務士会
江戸川支部会員各位 旅行幹事：厚生部

平成２５年９月７日（土）　日帰り旅行

￥５，０００　会員以外　\７，０００

葛西、一之江、小岩の各指定場所 時間厳守でお願いします。
葛西　７：００（東京都民銀行前）

一之江　７：１０（一之江駅環七通り沿い小岩方面）、小岩　７：３０（柴又街道ガード下）

※当日の緊急連絡先：０９０－８８０８－７５９１（原携帯）

行程表

葛西（東京都民銀行前） 一之江駅 小岩駅（柴又街道ガード下）
7：00発 7：10発 7：30発

首都高：東北道 随時休憩 岩舟ＪＣＴ：北関東道：足利ＩＣ

9：20～10：10 10：20～10：50 11：30～13：20
史跡足利學校 国宝鑁阿寺（関東88ヵ所霊場第16番） きのこ茶屋

（観光） （観光） （きのこ料理の昼食）

13：45頃着　　14：02発 15：41着 （16：00発ﾄﾛｯｺにて旧坑道内見学）
桐生駅（わたらせ渓谷鉄道） 通洞駅 足尾銅山観光

15：50着　　　16：50発

日光宇都宮道路 東北道
清滝ＩＣ 宇都宮ＩＣ 帰路へ 各出発地着

20:00～

※道路状況・天候などの理由により、時間・コースを変更する場合がございます。ご了承ください。
※各施設名・連絡先
　 ９／７（土）：きのこ茶屋　ＴＥＬ：０２７７－３２－６９７７

※備考
　　・常備薬、健康保険証、雨具等ご用意ください。
　　・公的料金、物価の変動、天候、交通事情の都合により、費用・コース等の変更の場合もございます。

返信先：ＦＡＸ　０３－３６７９－６７１９　　原行き

懇親旅行に　　出席します　　　欠席します

希望出発地に○をつけて下さい　　葛西、　一之江、　小岩

お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成２５年７月吉日

記

9月7日
（土）

日 時

懇 親 旅 行 の お 知 ら せ

行 先

会 費

栃木県足利市・日光市、群馬県桐生市

集合場所

出発時間

　夏本番を迎え、蒸し暑い毎日が続いております。
　会員の皆様方におかれましては、業務にご多忙な毎日をお過ごしのことと存じ上げます。
　さて、今年も下記日程にて懇親旅行を実施致しますので、ご案内申し上げます。
　今回は、国宝に指定されることが決まりました足利氏ゆかりの鑁阿寺と、日本最古の学校として知られる史跡足
利学校を見学し、取れたてのキノコや旬の野菜、肉、魚を使った豪華な炭火焼料理の昼食を堪能したあと、わたら
せ渓谷鉄道のトロッコ列車に乗車して足尾銅山を見学する盛りだくさんの企画です。
　歴史文化遺産と豊かな自然に触れ、日頃のお疲れを癒しましょう。

　尚、準備の都合上、出欠のお返事は、７月２６日（金）までにご連絡ください
ますようお願い申し上げます。

足利市イメージキャラクター「たかうじ君」 


	返信案内

